2511061200

2025年 11月吉日

お客様各位

2026年ダイヤモンド･プリンセス日本発着クルーズ
クルーズ代金表第 2弾 記載内容変更のご案内

 表題パンフレットの記載内容に変更・追記がございますので、お知らせいたします。下記をご確認のうえ、ご了承くださ

いますようお願い申し上げます。

  記

●対象冊子
2026年度ダイヤモンド･プリンセス日本発着クルーズ クルーズ代金表第 2弾

●変更箇所
2ページ 料金プラン説明 プリンセス・プラス：

2025年 7月 22日以後に予約された場合、プラン内容が一部変更になりますので、下記表をご参照ください。

プリンセス・プラス特典内容
旧内容

（2025年 7月 22日までに

予約された場合）

新内容
（2025年 7月 22日以後に

予約された場合）
備考

プラス・ビバレッジ・
パッケージ

15米ドルまでの対象アルコール
1日 15杯まで

＋
ソフトドリンク

（缶入り炭酸飲料除く）
無制限

15米ドルまでの対象ドリンク
（アルコール、

缶入り炭酸飲料以外の
ソフトドリンク含む）

1日 15杯まで
＋

500mlの水、1日 12本まで
＋

プレミアムコーヒー、紅茶
無制限

対象変更

通常有料の
カジュアル・ダイニング
（セットメニュー）

クルーズ中最大 2回まで クルーズ中最大 4回まで 回数増加

プレミアム・デザート
（1日 2個まで）

〇 × 終了

フィットネス・クラス
（クルーズ中 2回まで）

〇 × 終了

ジュース・バー
（無制限）

〇 × 終了

・プリンセス・プラスにおいて通常有料のカジュアル・ダイニング（セットメニュー）の利用回数が増えました。プレミアム・

デザート、フィットネス・クラス、ジュース・バーの特典は終了となります。

・その他の特典（高速 Wi-Fi メダリオン・ネット・マックス（1 名 1 デバイス）、チップ「クルー・アプリシエーション」、お食事

や商品のご注文とお届け、ルームサービス）は従来通りの内容でご利用いただけます。

対象冊子

2511061200

2ページ 料金プラン説明 プリンセス・プレミア：

2025年 7月 22日以後に予約された場合、プラン内容が一部変更になりますので、下記表をご参照ください。

プリンセス・プレミア特典内容
旧内容

（2025年 7月 22日までに

予約された場合）

新内容
（2025年 7月 22日以後に

予約された場合）
備考

プレミア・ビバレッジ・
パッケージ

20米ドルまでの対象ドリンク
（アルコール、

缶入り炭酸飲料以外の
ソフトドリンク含む）

無制限

20米ドルまでの対象ドリンク
（アルコール、

缶入り炭酸飲料以外の
ソフトドリンク含む）

無制限
＋

500mlの水、1日 12本まで

対象変更

プレミアム・デザート
（無制限）

〇 × 終了

フィットネス・クラス
（無制限）

〇 × 終了

ジュース・バー
（無制限）

〇 × 終了

プリンセス・プレミア限定、
メダリオン用クリップ

〇 × 終了

寄港地観光ツアー用
クレジット

× 〇 新規

・プリンセス・プレミアにおいて寄港地観光ツアー用クレジットが新規設定されました。プレミアム・デザート、フィットネス・

クラス、ジュース・バー、メダリオン用クリップの特典は終了となります。

・その他の特典（高速 Wi-Fi メダリオン・ネット・マックス（1 名 4 デバイス）、チップ「クルー・アプリシエーション」、お食事

や商品のご注文とお届け、ルームサービス、プリンセス・シアターの優先座席）は従来通りの内容でご利用いただけま

す。

・寄港地観光ツアー用クレジットは、乗船コースの泊数によって付与額が決まります。

クルーズ泊数 付与額（1名あたり）

10-20泊 200米ドル

6-9泊 100米ドル

・寄港地観光ツアー用クレジットは、他者への譲渡、余剰額の払い戻し、現金化はできません。

2ページ 料金プラン説明 相当額説明：

プリンセス・プラス、プリンセス・プレミアいずれもプラン相当額が変更になりましたので、下記表をご参照ください。

日本発着クルーズにおいてはプラン内容と相当額のみの変更であり、プラン代金には変更ございません。

 相当額

 変更前 変更後

プリンセス・プラス
お一人様 1泊あたり

23,000円相当のところを
9,500円でご提供

お一人様 1泊あたり
20,000円相当のところを

9,500円でご提供

プリンセス・プレミア
お一人様 1泊あたり

45,500円相当のところを
14,000円でご提供

お一人様 1泊あたり
50,000円相当のところを

14,000円でご提供

2511061200

2ページ 料金プラン説明 下注釈部分：

3ページ 各種割引キャンペーン：

コース/キャンペーンごとに適用終了/延長しているものがございます。最終ページの一覧表をご参照ください。

14ページ、20ページ、30ページコース航程説明部分：

2026年 4月 29日乗船 「GWに航く！南国リゾート 沖縄・台湾クルーズ 10日間」（M611)

2026年 6月 23日乗船 「南国リゾート 沖縄・台湾クルーズ 10日間」（M617)

2026年 9月 22日乗船 「南国リゾート 沖縄・台湾クルーズ 10日間」（M627)

4日目基隆へ入港し、停泊へ変更になりました。

5日花蓮寄港予定が中止になりました。

この変更は、2024年台湾東部沖で発生いたしました地震の影響により、花蓮においてお客様に十分な寄港地観光ツア

ーを提供できないと判断された為です。

変更前  変更後

日次 寄港地 入港 出港  寄港地 入港 出港

3 クルージング --- ---  クルージング --- ---

4 基隆（台北） 7:00 19:00

基隆（台北） 9:00 (停泊)

5 花蓮 8:00 18:00  基隆（台北） (停泊) 18:00

6 石垣島 7:00 16:00  石垣島 7:00 16:00

なお、記載の変更は現時点での情報を元にご案内しており、諸事情により今後また予告なく変更・追加が発生する可能

性がございます。ご出発前に再度ご確認ください。

以上

株式会社カーニバル･ジャパン / プリンセス・クルーズ ジャパンオフィス

※2 プリンセス・プラスは 15米ドルまでのアルコール、缶入り炭酸飲料以外のソフトドリン

クを 1 日 15 杯まで、プリンセス・プレミアは 20 米ドルまでのアルコール、缶入り炭酸飲料

以外のソフトドリンクを無制限でご注文いただけます。缶入り炭酸飲料については 25％

割引で提供いたします。また、いずれのプランでも 500ml の水を 1 日 12 本までご利用い

ただけます。日本発着クルーズでは乗船日時点で 20 歳以上の方対象。20 歳未満の方

は、ゼロアルコール・パッケージとなります。ゼロアルコール・パッケージには、グラスファ

ウンテンソーダ、フルーツジュース、スペシャリティ・コーヒー、紅茶、フラッペ、ミルクシェイ

ク、エナジードリンクなどが含まれます（一部除外メニューあり）。除外メニューについては

25％割引で提供いたします。

2511061200

2025年 11月 7日付 キャンペーン期限一覧

コース
番号

出発日 コース名
早期予約割引 2 倍
キャンペーン期限

キャプテンズ・サークル・
メンバー（リピーター）割引

キャンペーン期限

早期予約割引
キャンペーン期限

3～4 人目特別料金
キャンペーン期限

M605 2026/2/24 西日本充実クルーズと韓国 11 日間
2025/8/31

(終了済)
2025/11/27 2025/11/26 2025/11/26

M606 2026/3/6
春風満帆！
たっぷり西日本周遊と韓国 12 日間 A

2025/8/31
(終了済)

2025/11/27 2025/12/6 2025/12/6

M607 2026/3/17 春光の九州・四国巡航と韓国 12 日間
2025/8/31

(終了済)
2025/11/27 2025/12/17 2025/12/17

M608 2026/3/28
春風満帆！
たっぷり西日本周遊と韓国 12 日間 B

2025/8/31
(終了済)

2025/11/27 2025/12/28 2025/12/28

M609 2026/4/8 花時の美しきにっぽん周遊と韓国 12 日間
2025/8/31

(終了済)
2025/11/27 2026/1/8 2026/1/8

M610 2026/4/19 麗らかにめぐる北海道と韓国 11 日間
2025/10/17

(終了済)
2025/11/27 2026/1/19 2026/1/19

M611 2026/4/29
GW に航く！
南国リゾート 沖縄・台湾クルーズ 10 日間

2025/9/30
(終了済)

2025/11/27 2026/1/29 2026/1/29

M612 2026/5/8 西日本探訪と韓国 11 日間 A
2025/10/24

(終了済)
2025/11/27 2026/2/7 2026/2/7

M613 2026/5/18 ぐるり本州一周クルーズと韓国 11 日間
2025/10/24

(終了済)
2025/11/27 2026/2/17 2026/2/17

M614 2026/5/29 季節で巡る西日本と韓国 10 日間 A
2025/10/24

(終了済)
2025/11/27 2026/2/26 2026/2/26

M615 2026/6/6
美・食・探！
韓国と本州一周クルーズ 9 日間

2025/11/14 2025/11/27 2026/2/26 2026/2/26

M621 2026/7/28
夏休みクルーズ！
お祭りに沸く日本周遊と韓国 9 日間

2025/11/14 2025/11/27 2026/2/26 2026/2/26

その他のコース 2025/11/27 2025/11/27 2026/2/26 2026/2/26